
Übersicht über den voraussichtlichen Stand der Rückstellungen
zum Ende des Haushaltsjahres 2020

Gemeinde: 09   Gemeinde Roduchelstorf

   1Seite :
14.02.2020Datum:

09:09:07Uhrzeit:

Art
(gemäß § 47 Absatz 5 

Nummer 3 GemHVO-Doppik)
lfd.
Nr.

54

2

Rückstellungen für Pensionen und ähnliche

Verpflichtungen

Steuerrückstellungen

Sonstige Rückstellungen

in €

Voraussicht-
licher Stand zu 

Beginn des 
Haushalts-

jahres

Erläuterungen

Konto-
nummer

27-29

0

0

0

0

0

0

3 0

24

25

Inanspruch-
nahme

Auflösung

Voraussicht-
licher Stand 

zum Ende des 
Haushalts-

jahres

Zuführung

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Summe 0 0 0 0

1

4

321

in €in € in €in €


